
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    [image: ]



      
                        
                            
                
                                                    
                        [image: Úvod]
                    
                
                                                                              
    
  
    

      
            
[image: LPG centra]LPG Centra v České a Slovenské republice    [image: Facebook] [image: Facebook]





      
  


  


                                    
                                

                    


        
            
                
                                                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                
                                                    
                            
            Hlavní navigace


      
      	
                                        Úvod
              
	
                                        Tělo
              
	
                                        Tvář
              
	
                                        Přístroje
              
	
                                        Studie
              
	
                                        Kosmetika
              
	
                                        Služby
              
	
                                        Salon
              
	
                                        O firmě
              
	
                                        Kontakty
              


  

  


                    

                            

        

    
    
        
                        
                                    

                                                                              
    


  



                                    
                                                                            
                                    
                                                                            
                                                    
                                                    
                      
      


  
    

  
  
    
            [image: alt]


KP Medical s.r.o. je výhradní distributor kosmetických a terapeutických přístrojů francouzské společnosti LPG® SYSTEMS pro Českou a Slovenskou republiku


Představujeme Vám špičkovou technologii LPG® SYSTEMS (Francie) – kosmetické, masážní a rehabilitační přístroje, které nabízí nejen odbornou terapeutickou péči a efektivní výsledek, ale i přirozený a neinvazivní přístup k lidskému tělu. Účinnost LPG® techniky byla prokázána více než 160 vědeckými studiemi a publikacemi, které uvádíme pro odbornou veřejnost na www.lpgmedical.com.


Informujeme Vás o nejnovějších trendech v oblasti profesionální péče o celé tělo. Nabízíme kompletní odborné poradenství, školení personálu i doplňkové servisní služby pro estetické kliniky, lázeňské domy, rehabilitační a dermatologická centra. Ve vlastním školícím centru pořádáme odborné semináře a školení patentované LPG techniky ENDERMOLOGIE® BODY & ENDERMOLOGIE® FACE. 


Motto LPG: Zodpovědná a bezpečná krása


PRODUKTOVÁ ŘADA KOSMETICKÝCH A TERAPEUTICKÝCH PŘÍSTROJŮ LPG®


[image: alt]



      
  





  
      Novinky a informace

    

      
  
    
      
      
          	
LPG INOVACE: revoluční technologie CELLU M6® ALLIANCE



[image: LPG INOVACE: revoluční technologie CELLU M6 ALLIANCE]



Představujeme přístroj CELLU M6® Alliance s novou terapeutickou hlavicí Alliance spojující sílu válečku a intenzitu klapky, což přináší viditelné výsledky již po 3 ošetřeních! Nový sensor Alliance Skin Identity v hlavici umožňuje rychlejší osvojení techniky endermologie® a zvyšuje komfort ošetření. Více informací v češtině a ve slovenštině (PDF cca 1 MB)




	
LPG KOSMETIKA FACE - podpora endermologie®



[image: endermocell smoothing - anti wrinkle]



Informace k novinkám LPG® KOSMETIKA FACE: 

2 nové řady kosmetických produktů endermocell HYDRATION pro hloubkovou hydrataci pleti a endermocell SMOOTHING proti vráskám.

.




	
HUBER 360 EVOLUTION pro ZDRAVÍ a SPORT



[image: Nový HUBER 360 EVOLUTION pro ZDRAVÍ a SPORT]



Přístroj HUBER 360® EVOLUTION se specializuje na rehabilitaci kloubů a svalů, má široké spektrum fyzioterapeutických funkcí. Nabízí i nové protokoly pro zeštíhlení a efektivní 3D fitness, již po 5 minutách je aktivováno spalovaní tuků a zlepší se váš fyzický výkon. Další informace včetně videa.




	
Nabízíme řešení: SBOHEM CELULITIDO



[image: Sbohem celulitido PR]



Již od 3. ošetření dochází k redukci celulitidy (67%*), pokožka je viditelně hladší a jemnější. CELLU M6 Alliance® řeší problém celulitidy změkčením a uvolněním tkání, přitom obnovuje i tělní oběh pro podporu látkové výměny. Více informací v informační brožuře ke stažení - česky i slovensky (PDF cca 300 KB).




	
LPG ošetření pro nastávající i nové maminky



[image: PR LPG cílená péče pro uvolnění dolních končetin]



LPG cílená péče pro uvolnění dolních končetin. Metoda endermologie® je známá pro svůj drenážní účinek, aktivuje odvodnění, zrychluje tok v žilním a lymfatickém systému, mobilizuje vodu v těle a přináší okamžitou úlevu a komfort. Bližší informace nejen o ošetření dolních končetin najdete česky i slovensky (PDF cca 2 MB).




	
CELLU M6 ALLIANCE pro všechny krásky světa



[image: PR CELLU M6 ALLIANCE pro všechny krásky světa]



Každá žena na světě má vlastní názor na svou krásu i představu, co lze ještě vylepšit. LPG již 30 let sbírá zkušenosti ve 110 zemích světa, a proto nabízí unikátní technologie, které se přizpůsobí každé ženě a přirozeně pomohou na všech partiích těla, kde je třeba. Tisková zpráva v češtině i ve slovenštině ke stažení (PDF 2,4 MB)




	
KOSMETIKA BODY endermologie® pro zeštíhlení



[image: NOVÁ PODPORA endermologie® BODY]



LPG® ENDERMOSLIM: NOVÁ ŘADA ETICKÉ KOSMETIKY A NUTRI PRODUKTŮ -  2 NOVÉ LPG PRODUKTY BODY SHAPING GEL (tvarující tělový gel) a BODY SHAPING CREAM (tvarující tělový krém) jsou založeny na exkluzivní synergii působení na buněčné adipocyty i na fibroblastypro optimalizaci výsledků endermologie®.

NOVÝ LPG®  SLIMMING  CONCENTRATE V KAPSLÍCH! bezpečné hubnutí pro každého. Působí jako přirozený stimulant těla.




	
LPG ENDERMOLOGIE® PRO VÁŠ KRÁSNÝ ZADEČEK



[image: PR LPG ENDERMOLOGIE® PRO VÁŠ KRÁSNÝ ZADEČEK]



Nabízíme efektivní řešení, jak vaše pozadí zeštíhlit, vytvarovat a znovu využít jako přednost! Nový přístroj CELLU M6 Alliance® odstraňuje odolný tuk z problematických partií a současně zpevňuje pokožku. 100% přirozená péče pro zeštíhlení a modelaci vaší postavy před létem. Více informací v dokumentu ke stažení - česky (PDF cca 300KB) i slovensky (PDF cca 300KB).




	
ENDERMOLOGIE® MEDICAL - léčí otoky a zeštíhlí Vaše tělo



[image: erapeutická kůra LPG endermothérapie® PR]



LPG řešení pro těžké a bolavé nohy, oteklé kotníky a viditelné žíly! Terapeutická kůra LPG endermothérapie® při které dochází k šetrné mobilizaci tkání, obnově žilní mikrocirkulace a stimulaci lymfatického systému. Podrobné informace v informačním letáku ( PDF cca 110 KB).




	
DOPLŇKY STRAVY pro omlazení a zářivou pleť



[image: PR DOPLŇKY STRAVY pro omlazení a zářivou pleť]



Uspokojí všechny potřeby vaší pokožky. Nové doplňky stravy vyvinuté experty LPG® působí na pokožku „zevnitř“ a cíleně podporují přístrojové ošetření ENDERMOLOGIE®.

3 NOVÉ NUTRIPRODUKTY obsahují přírodní aktivní látky: KOLAGEN, OMEGA, KYSELINA HYALURONOVÁ pro pružnost, zpevnění a hydrataci pokožky. Informace ke stažení česky (PDF, 1MB) a slovensky (PDF, 1 MB).






    

  
          DALŠÍ NOVINKY V ARCHIVU


      




  


  
      Videa

    

      
  
    
      
      
          	
LPG®, Inner power. Better life. 








	
LPG® & WOMEN VIDEO








	
Ošetření endermologie® ANTI-CELLULITE








	
Rehabilitace HUBER 360 EVOLUTION








	
LPG® RETROSPEKTIVA 2023








	
NEW MOBILIFT CONNECT








	
PROFESIONÁLNÍ LPG KOSMETIKA










    

  
          




  


  


                            

                                

    


            
              
    
  
    

      
            
[image: LPG centra]LPG Centra v České a Slovenské republice   [image: Facebook][image: Instagram]





      
  


  
    

      
            [image: alt]


      
  


            
  Menu paticka

  

        
      	
                                        Úvod
              
	
                                        Tělo
              
	
                                        Tvář
              
	
                                        Přístroje
              
	
                                        Studie
              
	
                                        Kosmetika 
              
	
                                        Služby
              
	
                                        Salon
              
	
                                        O firmě
              
	
                                        Kontakty
              


  

  

  
    

      
            
+420 602 771 540

KP Medical s.r.o.

prezentační salon LPG®

Mokropeská 2027

252 28 Černošice

Praha - západ



Další informace



	ENDERMOLOGIE FACE
	ENDERMOLOGIE BODY
	LPG HUBER MOTION LAB
	Facebook LPG CZ a SK
	Instagram LPG CZ a SK
	Ochrana osobních údajů








Přístroje a kosmetika



	Cellu M6® Alliance PREMIUM
	Cellu M6® Alliance
	Mobilift M6® CONNECT
	LPG KOSMETIKA








Zahraniční weby LPG



	endermologie.com
	LpgMedical.com
	LpgSport.com
	Wellbox.com
	Facebook LPG France
	Instagram LPG








      
  


  


        
    
  


    
    






  